ATA-GP - 42021
Código de validação: 83229A8005

ATA DE INSTALAÇÃO DA 7ª CÂMARA CÍVEL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO MARANHÃO

                      Aos 02 (dois) dias do mês de setembro do ano de 2021 (dois mil e vinte e um),
nesta cidade de São Luís, Capital do Estado do Maranhão, às 13:00 (treze) horas, no Gabinete da
Presidência do Tribunal de Justiça, presente o Desembargador Lourival de Jesus Serejo Sousa,
Presidente do Tribunal de Justiça e o Diretor-Geral Mário Lobão Carvalho, foi oficialmente
instalada a 7ª Câmara Cível do Tribunal de Justiça, criada pela Lei Complementar nº 234, de 02
de agosto de 2021, publicada no Diário Oficial do Estado, do dia 02.08.2021 e Regulamentada
por meio da Resolução GP nº 69, de 02 de setembro de 2021, conforme decisão proferida na
sessão plenária administrativa ordinária realizada no dia 1º de setembro do corrente ano, Nada
mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata, que vai por todos assinada.

Desembargador LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 3954

MARIO LOBAO CARVALHO
Diretor Geral da Secretaria do Tribunal de Justiça

Gabinete do Diretor Geral
Matrícula 128074

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 02/09/2021 13:17 (LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA)

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 03/09/2021 09:20 (MARIO LOBAO CARVALHO)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Gabinete da Presidência

ATA-GP - 42021 / Código: 83229A8005
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php